
KUPNÍ SMLOUVA  

č.471800083  
uzavřená podle 2079 a nasl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen "Občanský zákoník") mezi  

TATRA TRUCKSa.s.  

 
se sídlem:  

IČD:  

DIČ:  

 

Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice, PSČ 742 21, Česká republika  

01482840  

CZ 01482840   
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném LI Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  

vložka Č. 10443   
zastoupena:  

vyřizuje:  

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen "prodávající")  

a  

Vojenský výzkumný ústav, s. p,  

se sídlem:  

IČD:  

DIČ:  

 

 

xxxx, xxxx. mobil: +xxxx  

Česká spořitelna a. s.  

IBAN CZ62 0800 0000 0000 05571662  

SWIFT CODE: GIBACZPX  

Veslařská 337/230, Brno, PSČ 637 00, Česká republika  

29372259  

CZ29372259   
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Emě, oddíl A, vložka č, 25718  

 zastoupená:  xxxx 

 vyřizuje:  xxxx, e-mail: xxxx ,tel.: +xxxx  

 bankovní spojení:  Komerční banka  

 číslo účtu:  115 -1174260237/0100  

SWIFT CODE: 

KOMBCZPPXXX  

(dále jen "kupující")  

(prodávající a kupující dále také každý z nich samostatně jen „smluvní strana" nebo společně  

"smluvní strany")  

Článek 1  

Předmět smlouvy  

 1.1  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, jak je definováno v článku 2 této smlouvy a  

umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu.  

 1.2  Kupující se zavazuje uvedené zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu uvedenou v čl. 3 této  

smlouvy.  

mailto:e-mail.:marti.kusy@tatra.cz.
mailto:vIcek@vvubrno.cz,


Článek 2  

Zboží  

2.1  Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:  

2.1.1  náhradní díly na vozidlo Tatra, jak je uvedeno v Potvrzení objednávky Č. 471800083 ze dne  

23. 11. 2018, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy  

 

Článek 3  

Kupní cena a platební podmínky  

 3.1  Strany se dohodly na kupní ceně  

3.1.1   ve výši 694.259,- Kč (šestsetdevadesátčtyřitisícdvěstěpadesátdevět) včetně DPH  

 3.2  Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu takto:  

 3.2.1  100% platba předem, viz Zálohová faktura č. 2018200012, která tvoří přílohu Č. 2 této  

smlouvy  

 3.3  Bez zbytečného odkladu po dodání a převzetí zboží vystaví prodávající a předá kupujícímu  

vyúčtování - daňový doklad.  

 3.4  Kupní cena se platí v.Kč. 

Článek 4  

Dodací podmínky  

 4.1  Prodávající dodá zboží kupujícímu takto:  

4.1.1   ve lhůtě 90 dnů přičemž dodací lhůta začíná běžet od podpisu smlouvy.  

 4.2  Prodávající bude kupujícího informovat o termínu předání a převzetí zboží písemně nejméně  

5 (pět) dní, předem. Písemnou formou je rovněž sdělení učiněné faxem nebo e-mailem.  

 4.3  Zboží bude dodáno na místo určení (území ČR) dle požadavku kupujícího - bude upřesněno.  

 4.4  Zboží bude dodáno volně bez obalu.  

 4.5  Spolu se zbožím Prodávající předá kupujícímu:  

4.5.1      dodací list v jednom (1) originálním vyhotovení  

 4.5.2  balící list obsahující seznam předávaného zboží, v jednom (1) vyhotovení vložený do každé  

dodávky zboží;  

 4.5.3  příslušný daňový doklad v jednom (1) originálním vyhotovení a v jedné (l)kopii.  

 4.6  Předčasné a dílčí postupné plnění je možné.  

 4.7  Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující zaplacením kupní ceny.  

Článek 5  

Odpovědnost za vady, záruka za jakost  

 5.1  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, a to v délce 6 (šesti) měsíců od  

splnění dodávky zboží,  



5.2  Na právní vztahy z odpovědnosti za vady zboží a ze záruky za jakost se použijí ustanovení  

občanského zákoníku, není-Ii v této smlouvě výslovně sjednáno jinak.  

 5.3  Pro případ vzniku povinnosti náhrady škody z titulu odpovědnosti za vady a záruky za jakost  

se smluvní strany dohodly, že se hradí pouze přímá skutečně způsobená škoda.  

Článek 6  

Řídící právo  

 6.1  Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu Článku 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady  

(ES) č, 593/2008 ze dne 17. června 2008 o právu rozhodném pro smluvní závazkové vztahy  

(Řím I) se smlouva jakož i právní vztahy z ní vznikající a právní vztahy s ní související, včetně  

práva povinností, smlouvou výslovně neupravených se řídí českým právem, a to Občanským  

zákoníkem a ostatními právními předpisy, v pořadí jak je uvedené.  

 6.2  Spory mezi stranami z této smlouvy vyplývající a s ní související budou řešeny především  

smírně vzájemným jednáním stran.  

 6.3  Nebudou-Ii spory mezi stranami z této Smlouvy vyplývající a s ní související vyřešeny smírně  

do 30 (třiceti} dnů od oznámení rozporu druhé straně, budou rozhodovány s konečnou  

platností na základě návrhu kterékoliv strany u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře  

České republiky a Agrární komoře České republiky, Praha, Česká republika podle jeho  

jednacího řádu třemi rozhodci, ustanovenými podle téhož řádu. Případná jednání se konají  

 v Praze, Česká republika v českém nebo slovenském  .  

Článek 7  

Závěrečná ustanovení  

 7.1  Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Dodatky jsou nedílnou součástí  

této smlouvy:  

 7.2  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oprávněnými zástupci obou  

smluvních stran.  

 7.3  Tato smlouva je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé má platnost  

originálu. Po podpisu obou stran obdrží každá ze smluvních stran 1 (jedno) vyhotovení.  

 7.4  Smluvní strany se zavazují s obsahem této smlouvy zacházet jako s důvěrnou informací a  

nesdělovat žádné informace týkající se jejího obsahu třetím stranám bez předchozího  

souhlasu druhé smluvní strany.  

 7.5  Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

 7.6  Strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu plně rozumí a souhlasí s ním,  

uzavírají ji ze své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za jinak  

jednostranně nevýhodných podmínek.  

Seznam příloh:  

Příloha Č. 1  Potvrzení objednávky Č. 471800083  

Příloha Č. 2  Zálohová faktura Č. 2018200012  

 

!  
I  
i  
i  
1  
!  



1.  

V Kopřivnici dne: 23. 11. 

2018 

Prodávající:    

Vedoucí prodeje náhradních dílů 

TATRA TRUCKS a.s.  

 

V Brně dne:  .... 26. 11. 2018  
 
 
 
 
 Kupující:  
 
 
vedoucí ekonomické sekce  

Vojenský výzkumný ústav, s.p.  



2.  

Dodavatel 

TA'I'RA TRUCKS a. s . 

Areál Tatry 1450/1  

742 21 Kopřivnice  

Czech Republic  

 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  471800083  

Odběratel 

Vojenský výzkumný ústav, s.p.  

Veslařská 337/230  

637 00 Brno, Pisárky  

Czech Republic  

 

Strana  

 

1
  

 

IČ  
DIC  

l?oz. Položka  
Název  

 

01482840  

CZ201482840  

 

Objed.č. Množství MJ 

 

IČ  

DIČ  

 

29312259  

CZ29372259  

Cena/M:J Hmotnost DPH%  

 

částka  

 

Dodací podminky  :FCA          
1  44298796154401      1,00  ks  7530,OOOO/ks  12,817  21  7530,00  

 Konzola  stupaček  levá úpl.        

2  44298796156401      1,00  ks  10160,OOOO/ks  13,945  21  10160,00  

 Konzola  stupaček  P.  vybav.        

3  H292201712401      1,00  ks  678,000O/ks  0,356  21  678,00  

 Blatník  spodní  levý          
4  44292201713401      1,00  ks  678,0000/ks  0,356 21  678,00  

 Blatník spodní pravý          
c  T00138901      2,00  ks  1170,OOOO/ks  1,600  21  234.0,00  5      

 Stupačka  spodní           

6  TOO139001      2100  ks  631,OOOO/ks  1(100  21  1262,00  

 Stupačka  sklopná           
7  T001391     TOO1391  4,00  ks  1300,OOOO/ks.  1,920  21  5200,00  

 DRZAK STUPF.CKY  PLlI.STOVY        
8  44292201876401      1,00  ks  2160,0000/ks  2,304  21  2160100  

 Blatník přední  levý          
9  44292201877401      1,00  ks  2160,0000/ks  2,304  21  2160,00  

 Blatník přední pravý         

10  44297255021401      2,00  ks  5830,0000/ks  18,834  21  11660,00  

 Blatník  zadní  úplný          
11  442965051864      2,00  ks  211,00001 ks  0,900  21  422100  

 ZAS'l'ERA             
12  TOO1400     TOO1400  2,00  ks  219,OOOO/ks  2,160  21  438,00  

 LAPAC NECISTOT  305X550  CMI013        
13  T01893701      1,00  ks  335640,OOOO/ks  530,720  21  335640,00  

 KABINA  LEPENA            
14  T02234701      1,00  ks  147180,OOOO/ks  377,000  21  14718.0,00  

 MM  UPLNY            

15  T00586101      1,00  ks  46260,0000/ks  101,000  21  46260,00  

 Nárazník přední  úpl.          

 Datum obj.   21.11. 

2018  

Smlouva č.  
Dodací podmínky:     DAP  

Dodací adresa  

Vojenský výzkumný ústav, s. p.  

Veslařská 337/230  
637 00 Brno I Pisárky  
Czech Republic  



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 471800083  

 

strana  
 

.2  

 

Poz. Položka  

Název  
 

Zboží  
573768,00  

 

Objed. číslo Množství 1M  

DPH  
120491,28  

 

Cena/MJ Hmotnost DPH  

Hmotnost celkem  
1067,3160  

 

Částka  

Celkem CZK  
694259,2.8  

 
Bank. spojení: 

Česká  

 Účet  :  

Za odběratele  
E-Mail: 
Telefon  

Podpis  

 

spořitelna - CZK 5571662  

5571662/0800  

 

Platební podm. :FA po dodání zboží - 14 dnů.  

Za TATRA TRUCKS a.s.:  xxxx  
Email: xxxx  

Telefon:  xxxx  

 
Podpis     


